2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2021                                                                                                                № 743
г. Вятские Поляны
О внесении и утверждении изменений в постановление администрации                                    города Вятские Поляны от 29.11.2019 № 1649
Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 29.11.2019 № 1649 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны «Повышение эффективности реализации молодежной политики» на 2020-2025 годы» (в редакции постановлений администрации города  Вятские Поляны от 22.01.2020 № 89, от 03.02.2020 № 186, от 29.12.2020 № 1577), следующие изменения:
1.1. Абзац 17 раздела 3 Программы «Обобщенная характеристика мероприятий муниципальной программы» исключить.
1.2. Абзац 8 раздела 2 «Приоритеты государственной политики в сфере реализации подпрограммы, цели, задачи, целевые показатели эффективности реализации подпрограммы, сроков реализации подпрограммы» подпрограммы «Патриотическое воспитание граждан города Вятские Поляны»» на 2020-2025 годы изложить в следующей редакции:
«Распоряжение Правительства Российской Федерации от 03.02.2010 № 134-р                «О Концепции федеральной системы подготовки граждан Российской Федерации к    военной службе на период до 2024 года» (в редакции распоряжения Правительства РФ от 20.09.2012 № 1742-р, от 19.02.2020 № 362-р)».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.
Глава города Вятские Поляны

      В.А. Машкин
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист по делам

молодежи Управления

социальной политики
	Е.В. Пономарева